REQUERIMENTO N.º 523/2019
Ementa: Informações sobre campo de futebol, existente na Rua Castro Prado Neto.
Excelentíssima Senhora Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Há quanto tempo o campo de futebol existente na Rua Antonio de Castro Prado Neto está sem atividades devido falta de manutenção?

De que forma é coordenada a utilização deste espaço?

Quem é o responsável pela administração das atividades?

Quem é o responsável pela manutenção e conservação deste espaço? Quando foi realizada a última manutenção deste espaço?

Há cronograma para manutenção do campo? Se sim, para quando está previsto? Se não, especificar as razões.

Justificativa:

Moradores da região questionam este Vereador e solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 08 de março de 2019.

Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos anexas.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]